
 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 3) 

D ODA TEČN Á  IN F ORMA CE č .  1  
v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. (dále také „zákon“), o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

P ROP AG A CE OP Ž P 2007 –  2013 A  OP ŽP 2 0 14  –  
2 0 2 0 F ORMOU  NÁD OB N A TŘ Í DĚNÝ  ODP AD  N A  

V LA K OV Ý CH  N ÁD RAŽ ÍCH 
 
Typ veřejné zakázky:  Otevřené nadlimitní řízení 
Evidenční číslo VZ:  403548 / P15V00000073 
Datum zahájení VZ: 16/01/2015 
 

Veřejný zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
   Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 
   IČ: 00164801 

Zastoupený Ing. Janem Křížem, náměstkem ministra - ředitelem sekce fondů 
EU, finančních a dobrovolných nástrojů 

 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 
   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČ: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 151 
zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 49 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že dne 28/01/2015 v 15:11 a 15:47 obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. 
 
 Přesné znění žádosti: 

 Vážení, 1/ Prosíme o zvážení možnoti postupného proplácení vyrobených a nainstalovaných 
nádob na třídění odpadu na vlakových nádražích, aby to blo pro naši chráněnou dílnu finančně 
přijatelnější. Navrhujeme čtyři platby, vždy po doložení instalace 400 ks nádob a pátou 
závěrečnou po ukončení a předání celé akce. 2/ Prosíme o umožnění úpravy velikosti nádoby, 
která je podle vámi zobrazeného ilustračního obrázku cca 1600 x 400 x 800 mm o změnu do - 5%, 
což nebude mít na funkci, ani užitné vlastnosti žádný vliv, ale pomůže při dopravě na místa 
montáží (dokonalejší vytížení ložné plochy dopravního prostředku - auto, přívěs). 3/ Prosíme u 
upřenění místa, případně osoby, k přejímce vzorku nádoby. Děkujeme za ochotu a vstřícnost. 

 
 Odpověď zadavatele ad 1/ 

 Zadavatel umožní vystavit čtyři dílčí faktury. První a druhá dílčí faktura bude vystavena vždy 
po vyrobení a instalaci 500 ks nádob na tříděný odpad (viz Část 1 a Část 2 Díla ve Smlouvě o dílo). 
Třetí dílčí faktura bude vystavena po vyrobení a dodání 103 ks „rezervních“ nádob na tříděný 



 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 2 (celkem 3) 

odpad do oblastních ředitelství Správy železniční dopravní cesty, státní organizace a dále po 
vyrobení a dodání 10 ks nádob na tříděný odpad do sídla zadavatele (viz Část 3 Díla ve Smlouvě o 
dílo). Čtvrtá poslední dílčí faktura bude vystavena po řádném dokončení plnění předmětu veřejné 
zakázky (viz Část 4 Díla ve Smlouvě o dílo). Dodavatel (uchazeč) je oprávněn vystavit fakturu vždy 
po řádném protokolárním převzetí dílčího plnění předmětu veřejné zakázky formou předávacích 
protokolů, přičemž tyto budou přílohou faktury. Zadavatel v souvislosti s touto odpovědí 
předkládá „doplněnou“ Smlouvu o dílo, která je Přílohou č. 1 této Dodatečné informace č. 1. Tuto 
„doplněnou“ Smlouvu o dílo uchazeči předloží jako součást nabídky. 

 
 Odpověď zadavatele ad 2/ 

 Zadavatel umožňuje maximální odchylku ± 5 % u velikosti nádoby na tříděný odpad oproti 
velikosti uvedené v zadávací dokumentaci (dále také jako „ZD“) uveřejněné na profilu zadavatele 
nebo v elektronickém nástroji ppeSystem dne 19/01/2015. 

 
 Odpověď zadavatele ad 3/ 

 Bližší informace k předložení funkčního vzorku naleznou dodavatelé (uchazeči) v bodě 5.5. 
ZD uveřejněné na profilu zadavatele nebo v elektronickém nástroji ppeSystem dne 19/01/2015. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 a § 49 odst. 4 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené 
veřejné zakázky, že: 
 

upravil Seznam míst pro umístění nádob na tříděný odpad. V buňce K2 tohoto seznamu je 
uvedeno „IV. kategorie“, jedná se o administrativní pochybení, ve skutečnosti by zde mělo být 
uvedeno vlakové nádraží Znojmo. Zadavatel předkládá upravený seznam, který je Přílohou č. 2 
této Dodatečné informace č. 1.  

 
 mění bod 7.3. zadávací dokumentace takto: 

 7.3. Lhůta pro prokázání kvalifikačních předpokladů a podání nabídky 
Dodavatel (uchazeč) je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek  
tzn. nejpozději dne 05/03/2015 do 11:00:00 hodin. 

 
 mění bod 10.4. zadávací dokumentace takto: 

 10.4. Podání nabídky 
Nabídky se podávají výhradně elektronicky, a to ve lhůtě pro podání nabídky, tzn. 
do 05/03/2015 do 11:00:00 hodin. Jiná forma podání nabídky, než v elektronické 
podobě, je nepřípustná. Zadavatel dále uchazeče upozorňuje, že podání nabídky je 
rozděleno do dvou částí. Za kompletní je považována pouze ta nabídka, u níž budou 
splněny podmínky obou samostatných částí!  

a) dokumentace v elektronické formě - kvalifikační dokumentaci a další 
dokumentaci k nabídce, jejíž výčet je obsažen v této zadávací dokumentaci 
nebo definován zákonem, předloží uchazeč v elektronické formě do 
elektronického nástroje ppeSystem (Obrazovka účastníka – Vložit dokumenty) 
dle ZD. Každý jednotlivý vložený dokument musí být podepsán uznávaným 



 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 3 (celkem 3) 

elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
(Obrazovka účastníka – Vložit dokumenty – Podepsat). Vzhledem k výše 
uvedenému doporučujeme uchazečům vkládat kompletní dokumentaci v 
jednom PDF či ZIP souboru; 

b) cenová nabídka v elektronické formě - cenovou nabídku vloží uchazeč 
v elektronické formě do elektronického nástroje ppeSystem (Obrazovka 
účastníka – Vložit nabídku) dle ZD. Nabídce bude přiřazeno pořadové číslo po 
jejím podepsání uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné 
jednat jménem či za uchazeče (Obrazovka účastníka – Podepsat nabídku el. 
podpisem a odeslat). 

 
 mění bod 12.2. zadávací dokumentace takto: 

 12.2. Datum a místo zpřístupnění nabídek 
Termín otevírání nabídek podaných v elektronické podobě se uskuteční dne 05/03/2015 
11:00:00 hodin v zasedací místnosti v sídle zadavatele uvedené v této zadávací 
dokumentaci. Otevřením nabídky podané v elektronické podobě se rozumí 
zpřístupněním jejího obsahu komisi.  

 
 
V ostatním zůstává zadávací dokumentace nezměněna. Děkujeme za pochopení. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 
Podpis:  

 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  29/01/2015 
 
 
Příloha č. 1 – Aktualizovaná Příloha č. 1 ZD 
Příloha č. 2 – Aktualizovaná Příloha č. 2 ZD 
 
 
 


		2015-01-29T21:08:20+0100
	Filip Haferník




